
 
 

 

 Pagina 1 di 3 
 

 

Determinazione del dirigente Numero 1137 del  26/10/2016 

 

Oggetto : 30 APPROVAZIONE BANDO E MODELLO DI DOMANDA PER 

L’ASSEGNAZIONE DEGLI APPARTAMENTI DISPONIBILI PRESSO LA 

"CASA VERDE", ALLOGGI A CANONE AGEVOLATO PER ANZIANI. 

 

Proponente : SERVIZIO AMMINISTRATIVO POLITICHE SOCIALI (16)  

Settore:  SETTORE AFFARI GENERALI -RISORSE UMANE - POLITICHE SOCIALI - 

CULTURA - SPORT 

Redattore: Petruzzi Roberta 

Responsabile del Procedimento : Dott. Rossi Giuseppe  

Dirigente: Dott. Rossi Giuseppe   

Classificazione : DETERMINAZIONE  

CIG :   

CUP :   



 
 

 

 Pagina 2 di 3 
 

Determinazione del dirigente Numero 1137 del 26/10/2016 

 

 OGGETTO:  Approvazione bando e modello di domanda per l’assegnazione degli appartamenti 

disponibili presso la “ Casa Verde”, alloggi a canone agevolato per anziani. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che la “Casa Verde”, situata in Via Martiri della Libertà, dispone di alloggi 

modernamente attrezzati per rispondere alle necessità di persone anziane autosufficienti, i quali 

prevedono un canone di locazione agevolato, promuovendo valide soluzioni abitative che tutelino 

gli anziani; 

 

Richiamate:   

 la delibera di Consiglio Comunale n.51 del 29/06/2007 con la quale è stato approvato il 

Regolamento generale per l’accesso e la gestione della “Casa Verde”, alloggi a canone 

agevolato per anziani; 

 la delibera di Giunta Comunale n. 155 del 24/10/2016 con la quale sono state approvate le 

Linee guida per la pubblicazione del bando per l’assegnazione degli appartamenti 

disponibili presso la “Casa Verde”; 

 

Preso atto che il Regolamento di cui sopra prevede l’indizione di un Bando generale di concorso 

allo scopo di definire una graduatoria per l’assegnazione degli alloggi disponibili presso la Casa 

Verde per anziani;  

 

Ritenuto pertanto necessario approvare il Bando ( allegato A) e il modello di domanda ( allegato 1), 

che si allegano al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, conformemente alle 

Linee guida approvate dalla G.C., procedendo successivamente, in base alle domande pervenute, 

alla redazione della graduatoria e all’assegnazione degli appartamenti disponibili, secondo i criteri 

stabiliti nel Regolamento generale e nel bando; 

 

Dato atto che saranno rispettate le nuove indicazioni sugli obblighi di pubblicazione, del D.Lgs. 

33/2013 (Trasparenza);   

 

Dato atto che il responsabile del procedimento è la d.ssa Scateni Lorenza;  

 

Visto  l’art.107 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni sopra riportate: 

1. di procedere all’approvazione del bando (allegato A) e del modello di domanda ( allegato B), 

che allegati al presente atto ne costituiscono parte integrante e sostanziale, conformemente alle 

Linee guida approvate dalla G.C., allo scopo di definire una graduatoria per l’assegnazione degli 

appartamenti disponibili presso la “Casa Verde” di Via Martiri della Libertà, alloggi a canone 

agevolato per anziani; 



 
 

 

 Pagina 3 di 3 
 

2. di adempiere all’obbligo della trasparenza, pubblicità e diffusione di informazioni di cui al 

D.Lgs. 33/2013, pubblicando il bando e il modello di domanda nel sito della Trasparenza. 

 

 

 

Riferimento Contabile 
Esercizio Num Codice Bilancio Codifica P.Fin. Descr. Capitolo E/U Beneficiario Importo 

        

 

 

Città di Castello, 26/10/2016 Il Dirigente 

 Giuseppe Rossi / INFOCERT SPA 

 firmato digitalmente 

 


